ФОНД «ФОНД ПОДДЕРЖКИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

И ПРОМЫШЛЕННОСТИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ,

МИКРОКРЕДИТНАЯ КОМПАНИЯ»

ПРИКАЗ № ___ от _____________

«О внесении изменений в Приказ № 32 от 22.02.2024 г. «Об утверждении

графика комиссий по проведению конкурсного отбора среди субъектов

малого и среднего предпринимательства на получение услуг

Регионального центра инжиниринга»

В целях обеспечения эффективной деятельности работы

по предоставлению услуг субъектам малого и среднего предпринимательства

Ленинградской области региональным центром инжиниринга Фонда «Фонд

поддержки предпринимательства и промышленности Ленинградской

области, микрокредитная компания» (далее – РЦИ).

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в Приказ № 32 от 22.02.2024 г. «Об утверждении

графика комиссий по проведению конкурсного отбора среди субъектов

малого и среднего предпринимательства на получение услуг Регионального

центра инжиниринга» ввиду несоответствия поступивших заявок Порядку

предоставления услуг РЦИ, изложив в редакции согласно приложению

№ 1 к настоящему Приказу.

2. При 100% израсходовании бюджетных ассигнований прекратить

проведение конкурсных комиссий.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить

на директора регионального центра инжиниринга Грибанову Н.В.

Директор Фонда                         А.П. Усачев

Ознакомлены:

Директор РЦИ                             Н.В. Грибанова

Специалист РЦИ                              Г.С. Кисельков

Специалист РЦИ                              Е.В. Ермоленко

Документ создан в электронной форме. № 46 от 17.04.2024. Исполнитель: Грибанова Нина Витальевна
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.04.2024 14:22

Приложение № 1

к приказу № ___от ____.____._____

График комиссий по проведению конкурсного отбора среди субъектов

малого и среднего предпринимательства на получение услуг РЦИ на

2024 год

№ п/п Дата Период приема заявок

1 не позднее 01.03.2024 г. 22.01. - 01.03.2024

2 не позднее 15.05.2024 г. 01.03. – 15.05.2024

3 не позднее 15.07.2024 г. 15.05. – 15.07.2024

4 не позднее 01.09.2024 г. 15.07. – 01.09.2024

Документ создан в электронной форме. № 46 от 17.04.2024. Исполнитель: Грибанова Нина Витальевна
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.04.2024 14:22

	1
	2